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47 PENTAGONAL BY TSCH 2023 (PALS) (MI)

Fecha Listado: 07/06/2023
Hora Listado: 16:02:30

FOURBALL - Stableford (Recorrido: LAYA DE PALS)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

1

POS JUGADOR CLUB
VAZQUEZ SANCHEZ, INES VALLROMANES
VILA-TRIAS MONTSERRAT, ISAB VALLROMANES
SANCHEZ PORRERO, AMPARO VALLROMANES
LORENTE TERRADEZ, SAGRARIO  VALLROMANES
RECODER TAPIA, ANA LLAVANERAS

11

12

13

14

ROMERO VALENZUELA, FRANCISC LLAVANERAS
ESQUERRA ALIBES, MA. DOLORE =~ MONTANYA
SUNER MARIANO, CRISTINA LLAVANERAS
GALI SEGUES, JUAN EGARA
QUEROL SEGURA, JOSEP EL PRAT
BIOSCA RIERA, DANIEL VALLES
COMERMA LLUCH, PERE EGARA
TORRABADELLA REYNOSO, PEDRO SAN CUGAT
TORRABADELLA DE REYNOSO, MA  SAN CUGAT
TORRABADELLA REYNOSO, ENRIQ CERDANA
OLANO LAFITA, JOSE LUIS CERDANA
BALCELLS BALCELLS, JOSEP ARO
MUNTADAS PASCUAL, JORGE GOLF DE PALS
ESCRIVA NINO, ANTONIO

ESTEBANELL MARTINEZ, JOSE A COSTA BRAVA
REGAS ESTEVE, JOAQUIM VALLROMANES
SANCHEZ ANGRILL, LUIS VALLROMANES
SOLER CAMANO, XAVIER VALLROMANES
JARQUE CLAVERIA, JUAN VALLROMANES
ALABART DE PABLO, VICTOR GAUDI REUS
ALEGRE ROSSELLO, JAVIER EL PRAT
CUMELLAS MARSA, JOAQUIN FCGOLF
CASCANTE BRUN, CRISTOBAL BARCELONA
MARTINEZ RIUS, JORDI FCGOLF

MARTI BURJONS, ALBERTO VALLROMANES
SERRA CARDONA, EMILIO VALLES

FARRE GIRALT, FRANCESC XAVI VALLROMANES
CASTILLO NAVARRO, OLGA FONTANALS
BATLLE BERTRAN, MARTA CERDANA
ALBERCH REIXACH, MARIA TERE VALLROMANES
ALBERCH REIXACH, NEUS FONTANALS
COMERMA PALOMA, JOAN EGARA
GRAELLS ESQUIUS, ISIDRO ARO

PI RAMBLA, MIQUEL EGARA
SALVATELLA VILA, SALVADOR EGARA

DEULOFEU FONTANILLAS, TERES  MONTANYA

CONCELLON RODRIGUEZ, PILI MONTANYA
DALET LOZANO, ROSA MONTANYA
ROCA ANGLADA, TERESA MONTANYA
CORBERA MUNNE, M.ELENA VALLROMANES
GIBERNAU DURAN, CRISTINA VALLROMANES
GARCIA ZAPATERO, M.CARMEN VALLROMANES
DE LUNA NAVARRO, MONICA VALLROMANES

DALMASES FERRANDO, CARMEN
MASCARO CRUSAT, GLORIA
DRAPER VIADA, CLARA

CABRE ONSES, MERCE FCGOLF
RAVENTOS RIERA, ANTONIO FONTANALS
TAMARIT TORRELLA, FRANCISCO  FCGOLF

SOLER FREIXAS, FRANCISCO FCGOLF
VELASCO BETES, FELIPE BARCELONA
TORRES PASTOR, FRANCISCO EL PRAT

VILANOVA PORTAL

MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA
MONTBRU-MOIA

FECHA: 07/06/2023 CODIGO: CB6923042
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19,8
25,7
25,6
26,5
21,8
20,7
16,4
26,3
16,2
14,2
17,8
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16,3
19,7
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6,4

12,6
12,4
23,3
20,9
16,0
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8,7

10,2
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Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

18

19

21

RIBA FARRES, JORDI

SERRA CARRERA, ARMAND
TORRES PASTOR, GUILLEM
GALOBART BIOSCA, ARMAND
MARTY CAPEL, JOAQUIN
ESCAMILLA MOS, JESUS

GIL SELLARES, JOAQUIM
REGAS GRANELL, JORGE
GUAITA UBIEDO, LUIS

OLIVER CAMPO, JUAN MIGUEL
RAURELL VIVES, SANTIAGO
SARTO SOLIVA, JORDI

JODAR FLORES, BARTOLOME
BONVILA BONET, RAMON

DE MIGUEL SANCHEZ, BIENVENI
RIERA SERRAT, EMILO

RIERA SERRAT, JOAN
AMATRIAIN VILA, LUIS
CORONADO MARTINEZ, ANGEL
CORTADA GARCIA, ISABEL
CODINA PUIG, MARIA ROSA
MANENT OSTARIZ, JORGE
TORRAS TORRAS, FRANCESC
BUYE CASTELLS, ANTONIO
GUILLO VIVE, DANIEL

ESCUDE PALAU, PEDRO
LLUSCA LATORRE, NURIA

CLUB

FCGOLF
LA MOLA
VALLES

LA MOLA

LA MOLA

LA MOLA

LA MOLA

SAN CUGAT
SAN CUGAT
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
FCGOLF
VALLES
FCGOLF
LLAVANERAS
TERRAMAR
VALLROMANES
VALLROMANES
FONTANALS
FONTANALS
FONTANALS
FONTANALS
VALLES

EL PRAT
MONTANYA
MONTANYA

HEX Eq

19,1
18,3
20,4
19,7
18,8
15,7
20,3
13,6
12,3
18,2
18,7
21,1
26,5
14,2
16,1
14,8
12,2
18,5
16,9
23,5
20,2
13,3
21,1
18,8
15,3
17,7
23,9

63
63
63
50
50
50
50
57
57
57
57
62
62
62
62
56
56
56
56
64
64
64
64
60
60
60
60
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